

Business standard

Dt : 31-08-2022

Visalaandhra

Dt :02-09-2022

Jocil Limited (A Subsidiary of The Andhra Sugars Ltd.)

Jocil

CIN: L28990AP1978PLC002260 • GSTIN: 37AAACJ5606L1ZF

Registered Office: Dokiparru, Guntur-522438, A.P.

Ph: 0863 2290190 • Fax: 0863-2290090 • Email : jocil@jocil.net • Web : www.jocil.in

Notice is hereby given that the **44th Annual General Meeting (AGM)** of the Company will be held on **Saturday, the 24 September 2022 at 3.30 p.m.** at the Registered Office of the Company to transact the business as set out in the Notice of AGM which has been sent along with the 44th Annual Report for the Financial Year 2021-21 through e-mail to the Members who have registered their e-mail IDs and physical copies of the same to all other Members to their registered address through permitted mode. Members of the Company are further notified as under:

- Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the **Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 10 September 2022 to Saturday, the 17 September 2021 (both days inclusive)** for the purpose of AGM.
- A Member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself and the proxy need not be a Member of the Company. A person can act as proxy on behalf of Members not exceeding fifty (50) and holding in the aggregate not more than ten percent of the total share capital of the Company. A Member holding more than ten percent of the total share capital of the Company may appoint a single person as proxy and such person cannot act as a proxy for any other person or Member. The instrument of proxy, in order to be effective, should be deposited at the registered office of the Company, duly completed and signed, not less than 48 hours before the commencement of the Meeting. Proxies submitted on behalf of the companies, societies etc., must be supported by an appropriate resolution / authority, as applicable.
- The Company has completed the despatch of the aforesaid Notice of AGM along with 44th Annual Report to all Members on 29 August 2022. The Notice is posted on the website of the Company www.jocil.in and also on the website of the e-voting agency CDSL www.evotingindia.com
- Pursuant to Section 108 of the Act and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing remote e-voting facility to the Members of the Company to enable them to cast their votes electronically on the items of the business / Resolutions mentioned in the Notice of AGM. E-voting is optional.
- Remote e-voting will commence from 9 a.m. on 21 September 2022 and ends at 5 p.m. on 23 September, 2022 and shall not be available thereafter.
- Cut-off date for the purpose of e-voting is 17 September, 2022. The e-voting rights of the Members / Beneficial Owners on the Equity Shares held by them shall be reckoned as on 17 September 2022 being the cut-off date for the purpose. Members of the Company holding shares either in physical or dematerialized form as on the cut-off date may cast their vote electronically through remote e-voting.
- Any person who becomes Member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date, i.e., 17 September 2022, can vote by entering the particulars (user ID and password) as specified in instructions for e-voting. If they are already registered with CDSL for remote e-voting, then, they can use their existing user ID and password for casting their vote. If they forgot their password, they can reset their password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evoting.cdslindia.com
- The Company will provide the facility of voting through ballot paper to the Members present at the AGM.
- Details of the manner of / instructions for casting of votes is available in the enclosure to the Notice of AGM and on the website of the Company www.jocil.in as well as on the website of the e-voting agency CDSL www.evotingindia.com
- Kindly note that once Members have cast their votes, they cannot modify or vote on poll at the AGM. However they can attend the Meeting and participate in the discussions. Members who have not cast their votes through remote e-voting can exercise their votes at the AGM.
- Person responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means: Shri K. Raghuram, Secretary & DGM (Fin.) (CFO) and can be contacted with the address, email id & phone nos' stated above.

Place : Dokiparru
Date : 30-08-2022

By Order of the Board
J. MURALI MOHAN
Managing Director.

జోసిల్ లిమిటెడ్ (ది ఆంధ్ర సుగర్స్ లిమిటెడ్ వారి అనుబంధ సంస్థ)

Jocil

రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయము : డోకిపర్లు 522438, గుంటూరు జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్.

ఫోన్ : 0863-2290190 ఫ్యాక్స్ : 0863-22900190 ఇ-మెయిల్ : jocil@jocil.net వెబ్సైట్ : www.jocil.in

సింఝన్ : L28990AP1978PLC002260 జియస్టి నెం: 37AAACJ5606L1ZF

బుక్ క్లజర్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ నోటీసు

కంపెనీ యొక్క 44వ వార్షిక నర్వ నర్వ సమావేశము, శనివారము, 24 సెప్టెంబరు, 2022 మధ్యాహ్నము 3.30 గంటలకు కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయము వద్ద, రిజిస్టర్డ్ ఇ-మెయిల్ ఉన్న సభ్యులకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా, మిగతా సభ్యులకు వారి రిజిస్టర్డ్ దియవామాలకు వున్న రూపములో అనుమతించిన విధానము ద్వారా 2021-22 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించిన 44వ వార్షిక వివేదికతో పాటు సంవిన నర్వ నర్వ సమావేశపు నోటీసులో తెలియజేసిన విషయాల నిమిత్తం జరుగును. కంపెనీ సభ్యులు క్రింద తెలిపిన విషయాలు గమనించవలెను.

- కంపెనీని చట్టం, 2013 లోని సెక్షన్ 91 మరియు సెటిల్ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ లోని రెగ్యులేషన్ 42 ప్రకారం సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా మార్పిడి పుస్తకాలు శనివారం, 10 సెప్టెంబరు, 2022 నుండి శనివారం 17 సెప్టెంబరు, 2022 వరకు (రెండు రోజులు కలుపుకొని) వార్షిక నర్వ సమావేశం నిమిత్తం మూసివేయబడును.
- వార్షిక నర్వ సమావేశానికి హాజరై ఓటు వేసే ఆర్థిక శక్తిని ప్రతి సభ్యునికి తన బదులుగా హాజరై ఓటు వేయడానికి ప్రాక్సీని నియమించుకోవే హక్కు ఉంది. మరియు అటువంటి ప్రాక్సీ కంపెనీలో సభ్యుడు కానవరం లేదు. ఒక వ్యక్తి కంపెనీ మొత్తం వాటా మూలధనంలో 10 శాతానికి మించకుండా వాటాలు కలిగియున్న 50 మంది సభ్యుల తరఫున మాత్రమే ప్రాక్సీగా వ్యవహరించవచ్చు. కంపెనీ మొత్తం వాటా మూలధనంలో 10 శాతానికి మించిన వాటాలు కలిగియున్న సభ్యుడు ఒక్కరిని మాత్రమే ప్రాక్సీగా నియమించుకోవచ్చు, అయితే అటువంటి వ్యక్తి మరే ఇతర సభ్యుని తరఫున ప్రాక్సీగా వ్యవహరించకూడదు. పూర్తి చేసిన సంతకం చేసిన ప్రాక్సీ ఫారాన్ని సమావేశం ప్రారంభమయ్యే సమయానికి 48 గంటల ముందు కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం వద్ద డిపోజిట్ చేయవలెను. కంపెనీలు మరియు సొల్లీటేబుల్ మొదలగు వాటాదార్ల సమర్పించే ప్రాక్సీ ఫారాలతో పాటు సంబంధిత తీర్మానం అధికార నకలును తప్పనిసరిగా జతచేయవలెను.
- నర్వ సమావేశం నోటీసుతో పాటు 44వ వార్షిక వివేదిక సభ్యులందరికీ సంపించడం 29 ఆగస్టు, 2022 నాటికి పూర్తి అయినది. నోటీసు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.jocil.in లో మరియు ఇ-ఓటింగ్ ఏజెన్సీ అయిన www.evotingindia.com లో అందుబాటులో ఉంచబడినది.
- కంపెనీని చట్టం, 2013 లోని సెక్షన్ 108 మరియు సెటిల్ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ లోని రెగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం కంపెనీ సభ్యులకు, నర్వ సమావేశంలోని తీర్మానాలపై తమ ఓటు హక్కు వినియోగించుకోవడానికి వీలుగా, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం కల్పించబడుతుంది. అయితే ఇ-ఓటింగ్లో పాల్గొనడం తప్పనిసరికాదు.
- రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 21 సెప్టెంబరు 2022 ఉదయం 9.00 గంటలకు ప్రారంభమై 23 సెప్టెంబరు, 2022 సాయంత్రము 5.00 గంటలకు ముగుస్తుంది. ఆ తరువాత ఇ-ఓటింగ్ అందుబాటులో ఉండదు.
- ఇ-ఓటింగ్ నిమిత్తము కటాఫ్ తేదీ 17 సెప్టెంబరు 2022, కటాఫ్ తేదీ అయిన 17 సెప్టెంబరు 2022 నాటికి సభ్యులకున్న ఊట్వీల్ వాటాల ఆధారంగా వారి ఇ-ఓటింగ్ హక్కులు సరిగజిల్లోనికి తీసుకోవడం వలన, అనాటికి కంపెనీలో ఊట్వీల్ వాటాలున్న సభ్యులందరూ వారి ఓటు హక్కును ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వినియోగించుకోవచ్చు.
- నర్వ సమావేశం నోటీసు సంపించడం పూర్తి అయిన తేదీ తరువాత సభ్యులై, కటాఫ్ తేదీ అయిన 17 సెప్టెంబరు 2022 నాటికి ఊట్వీల్ వాటాదారులుగా ఉన్నవారు, ఇ-ఓటింగ్ సూచనలలో తెలియజేసిన విధంగా వారి యూజర్ లెదీ మరియు పాస్ వర్డ్లను ఎంటర్ చేయడం ద్వారా తమ ఓటు హక్కును వినియోగించుకోవచ్చు. ఒకవేళ వారు ఇ-ఓటింగ్ కోసం CDSL లో రిజిస్టర్ అయ్యారంటే, వారు తమ ప్రస్తుత యూజర్ లెదీ మరియు పాస్ వర్డ్ల ద్వారా ఓటు హక్కును వినియోగించుకోవచ్చును. వారు తమ పాస్ వర్డ్లను మర్చిపోతే www.evotingindia.com లో ఉన్న "Forgot User Details/Password" ద్వారా పాస్ వర్డ్లను మార్చుకోవచ్చును.
- నర్వ సమావేశానికి హాజరైన సభ్యులు తమ ఓటు హక్కును వినియోగించుకోవడానికి వీలుగా పోల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ సౌకర్యం కల్పించబడును.
- నర్వ సమావేశం నోటీసులో కంపెనీ వెబ్సైట్ www.jocil.in లో మరియు ఇ-ఓటింగ్ ఏజెన్సీ వెబ్సైట్ www.evotingindia.com లో ఇ-ఓటు వేసే విధానం/సూచనలు తెలియజేయబడినవి.
- ఒక్కసారి సభ్యులు వారి ఓటు హక్కు పైన తెలిపిన విధంగా ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వినియోగించుకుంటే నర్వ సమావేశంలో ఆ ఓటును మార్చడంగాని లేదా పోల్ జరిగినప్పుడు వారి ఓటును మళ్ళీ వినియోగించడం గాని కుదరదు. కానీ ఆ సభ్యులు సమావేశానికి హాజరై అందులో జరిగే చర్చల్లో పాల్గొనవచ్చు.
- ఇ-ఓటింగ్ సంబంధించిన ఫిర్యాదులకు బాధ్యులు : శ్రీ కె. రఘురామ్, సెక్రటరీ & డి.జి.జి.యమ్ (ఫైనాన్స్) (సి.ఎన్.ఓ). వారిని పైన తెలిపిన ఆడ్రస్, ఫోన్, ఫ్యాక్స్ లేదా ఇ-మెయిల్ ద్వారా సంప్రదించవచ్చు.

స్థలం: డోకిపర్లు
తేదీ :30-08-2022

బోర్డు ఉత్తర్య ప్రకారం
జోసిల్ లిమిటెడ్
జె. మురళీ మోహన్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్